
M14/P.88-05-75 

 

                                  

 
 

DIREZIONE CONTRATTI E ATTI AMMINISTRATIVI – OPERE PUBBLICHE 
SETTORE GARE 

 
 SERVIZIO GARE E CONTRATTI 

 
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 

 
GARA N.   16/2012 

 
1. Nome e indirizzo dell’amministrazione aggiudicatrice: Comune di Venezia - San Marco n. 4136, I 

30100 Venezia,  Direzione Contratti e Atti Amministrativi Opere Pubbliche – Settore Gare,  Fax  041-
2748626. 

 
2. Procedura di aggiudicazione prescelta:  Procedura negoziata  ai sensi dell’art. 57 del D.Lgs. 163/2006. 
  
3. Natura ed entità delle prestazioni, caratteristiche generali dell’opera: lavori relativi alla eliminazione 

barriere architettoniche completamento marciapiedi Via Antonio Lotti a Venezia-Lido 
 
4. Data di aggiudicazione dell’appalto:   25.09.2012 
 
5. Criteri di aggiudicazione dell’appalto: prezzo più basso determinato mediante massimo ribasso percen-

tuale sull’elenco prezzi del Capitolato Speciale delle OO.MM. del Comune di Venezia Anno 2009 e 
sull’Elenco Nuovi Prezzi 

 
6. Ditte Invitate:  
 1. Ecis Srl – Marghera Venezia; 2.F.M.S. F.Lli Michieletto Strade Srl – Mestre Ve; 3. Vecchiato Giuseppe 

– Favaro Veneto  Ve; 4. Vecchiato Srl – Favaro Veneto Venezia; 5. I.C.O.V.E. Srl – Mestre Venezia; 6. 
Costruz.Semenzato Srl – Mestre Venezia; 7. I.S.L.E.M. Srl – Loc. S.Anna Venezia; 8. Master Edil Di Ma-
siero Luca – Spinea Venezia; 9. C.C.C. Spa – Musile Di Piave Ve; 10. Amadi Fabio Srl – Lido Di Venezia; 
11. Isoedil Costruzioni Spa – Padova; 11. Impresa Coada Vitalie – Lido Di Venezia 

 
 Numero di offerte ricevute:  3   
  
7. Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: I.S.L.E.M. S.R.L., con sede legale e amministrativa in S. Anna di 

Chioggia (Venezia), Via Canal di Valle n. 455 
 
9. Valore dell’offerta cui è stato aggiudicato l’appalto:  € 61.052,31, al netto del ribasso d’asta del –

18,60% (o.f.e.) al quale vanno aggiunti € 2.259,51 quali oneri per l’attuazione dei piani della sicurezza, per 
un importo contrattuale complessivo di € 63.311,82 oneri fiscali esclusi 

 
10. Se del caso, valore e parte del contratto che può essere subappaltato a terzi: I lavori potranno esse-

re subappaltati ai sensi dell’art. 118 del D.L.vo n.163/2006. Le lavorazioni subappaltabili sono le 
seguenti: categoria prevalente OG3 (per il 30%) 

 
11. Procedure di ricorso: Ai sensi dell’art. 3, comma 4, della legge 241/1990, avverso il presente atto può 

essere proposto ricorso innanzi al T.A.R. del Veneto (Cannaregio n. 2277/78 – C.a.p. 30131 -VENEZIA) 
entro il termine previsto dall’art. 120 del D.Lgs. 02/07/2010, n. 104. 
 

 
       IL DIRIGENTE  
    Dott. Fabio Cacco 


